
 
ZARZĄDZENIE NR 7 

DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SZCZECINIE 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia granic pasa technicznego na terenie gminy Wolin 

Na podstawie art. 36 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej 

Polskiej i administracji morskiej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2169) oraz zgodnie z § 2 rozporządzenia Rady Mini-

strów z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie określenia minimalnej i maksymalnej szerokości pasa technicznego 

i ochronnego oraz sposobu wyznaczania ich granic (Dz. U. z 2003 r. Nr 89, poz. 820; zm. z 2010 r. Nr 150, 

poz. 1004) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 7 Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie z dnia 21 listopada 2006 r. w sprawie 

określenia granic pasa technicznego na terenie gminy Wolin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. 

Nr 114, poz. 2177; zm. z 2011 r. Nr 103, poz. 1882 i Nr 143, poz. 2742, oraz z 2019 r. poz. 2590) § 2 pkt 6 

i pkt 7 otrzymują brzmienie: 

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) obręb ewidencyjny nr 1 miasto Wolin: Granice pasa technicznego od strony lądu wzdłuż morskich wód 

wewnętrznych w obrębie 1 miasta Wolin wyznacza linia przedstawiona na arkuszu Nr 1 mapy stanowią-

cej załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. W obszar pasa technicznego wchodzą w całości działki 

z obrębu 1 miasta Wolin oznaczone w ewidencji gruntów i budynków numerami: 1/25, 1/26, 2, 4, 5, 6, 7, 

8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26/1, 26/2, 26/3, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 

34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49;"; 

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) obręb ewidencyjny nr 3 miasto Wolin: 

Granice pasa technicznego od strony lądu wzdłuż morskich wód wewnętrznych w obrębie 3 miasta Wo-

lin wyznacza linia przedstawiona na arkuszu Nr 2 mapy stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego za-

rządzenia. W obszar pasa technicznego wchodzą działki z obrębu 3 miasta Wolin oznaczone w ewidencji 

gruntów i budynków numerami: 

a) 127/4, 127/6, 127/10, 127/12, 128, 130, 131, 132/2, 133, 134/2, 135, 136, 137/2, 138, 139/2, 140, 

141, 142, 143/2, 144/3, 146/2, 148, 149, 150/2, 151/25, 151/48, 151/50, które w całości położone są na 

obszarze pasa technicznego, 

b) 151/22, 151/26, 151/47, które częściowo położone są obszarze pasa technicznego;”. 

§ 2. Dane do wskazania działek gruntowych, o których mowa w § 1 pkt 1 i pkt 2 określono na podstawie 

ewidencji gruntów i budynków według stanu na dzień 26 sierpnia 2019 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

 Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 
 

Wojciech Zdanowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 grudnia 2019 r.

Poz. 6726



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6726



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6726


	ZALACZNIKI.pdf
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona


		2019-12-18T11:58:03+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




